CON EVENTUALE GARA IN MODALITA’ ASINCRONA 

Degli immobili pignorati - infra descritti - con le modalità e alle condizioni di seguito 

dettagliate. 

1) la vendita avrà luogo in un unico lotto e riguarderà la piena proprietà dell’intero 

immobile; 

2) il prezzo base è pari a Euro 29.000,00 (ventinovemila/00); 

3) - presentazione delle offerte (per assistenza in merito alla presentazione delle 

offerte possono essere contattati il numero 041 8622235 oppure l’e-mail 

venditetelematiche@edicomspa.it o venditetelematiche@edicomsrl.it oppure i siti 

www.garavirtuale.it o www.doauction.it ).